
1ページ（全 1ページ） 

 

令和 5 年 8 月吉日 

お客様 各位 

空知信用金庫 

 

そらちしんきんインターネットバンキングサービス利用規定の改定のお知らせ 
 
 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
当金庫は、令和 5 年 9 月 1 日（金）より、「そらちしんきんインターネットバンキングサービス利用
規定」を下記のとおり改定させていただきます。 
なお、改定後の規定は、本改定前よりお取引いただいているお客様にも適用させていただきます。 

 

 
１．主な改定内容 

  以下の下線部の条項を追加・変更・削除いたします。 

そらちしんきんインターネットバンキングサービスによる住所変更届出を廃止するため下線部を削除 

そらちしんきんインターネットバンキングサービス利用規定 

 

第９条 住所等変更サービス 

お客様が当金庫に届出を行っている事項のうち、住所等の当金庫所定の事項について、お客様の指定する内

容への変更を行うことができます。（削除） 

 

（第１１条 届出事項の変更等） 

ただし、届出事項のうち、第９条に定める住所等の当金庫所定の事項の変更については、お客様の端末によ

る依頼に基づき、その届出を受け付けます。（削除） 

 

以下省略 

 

 

以上 

 


